Du mardi 14 au dimanche 26 avril 2026©

in ten\mam:hé

(Suggestions de présentation) @Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. **L'offre ne s'applique
qu'entre produits de la méme marque/gamme

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



DU 14 AU 26 AVRIL

0/ EN AVANTAGE CARTE**

o SUR UN RAYON

A ACTIVER

SUR LAPPLI
CHAQUE SEMAINE

CEST

CONTRE
LA VIE
CHERE

BENEFICIER DE CET AVANTAGE CARTE EN E-COUPON :

« Créer votre compte et rattacher votre carte de fidélité sur I'appli INTERMARCHE.
* Activer votre e-coupon depuis « Mes avantages ». TELECHARGEZ
« Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive pour en profiter. L’APPLICATION

(Suggestion de présentation) *Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Loffre est soumise au téléchargement de lapplication mobile Intermarché et valable apres
activation de loffre dans la catégorie « E-coupons » de [application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un passage en caisse ou d'une commande
en ligne surle Drive Intermarcheé sur la période concernée. Le montant de vos avantages sera reversé sur votre compte fidélité dans les huit jours qui suivent lachat éligible @ loffre. Voir modalités
de loffre sur fapplication Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins participants sur www.intermarche.com

REMISE IMMEDIATE —MUE

%*

SUR LES BARQUETTES
SUR TOUT ALVALLE® NEGRONI®

“0ffre uniquement valable sur les barquettes frais emballé NEGRONI présentes en magasin. La remise
“0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque ALVALLE présents en magasin. La remise s'applique s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits. Offre non valable sur les
lors de votre passage en caisse. Offre non valable sur les produits bénéficiant de p ions en cours. produits bénéficiant de p ions en cours.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau
national par I'enseigne Intermarché.



DU 14 AU 26 AVRIL

Transformé en

FRANCE

SUR LES MOUSSES
LA LAITIERE®

M0ffre valal bI niquement sur les
L aremise s' pplq I 's de ve trep q
ur les produits bénéficiant de en cours.

ﬂ I q LA LAITIEREp entes au rayon frais en magasin,

ayon gasin.
s cher de: trosp roduits. Offre non valable

AVANTAGE CARTE

%*

SUR TOUT
BEN & JERRY’S®

“0ffre valable sur I'intégralité des produits de I arque BEN & JERRY'S présents e
valable sur les prodrth néficiant de promotions en cours.

magasin. Offre non

“0ffre valable sur I'intégralité des produits de la marque Nuii présents en ma

AVANTAGE CARTE

SUR TOUT NUII®

gasin. Offre non valable sur les produits bénéficiant de p

%*

nnnnnnnn

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

lntm\manché



I DU 14 AU 26 AVRIL

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2FVEx

SUR TOUT NISSIN®

™Moffre valable sur I'intégralité des produits de la marque NISSIN présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable
sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

REMISE IMMEDIATE REMISE IMMEDIATE

SUR TOUT FRISKIES® SUR TOUT SHEBA®

™Moffre valable sur I'intégralité des produits de la marque FRISKIES présents en magasin. ™Moffre valable sur I'intégralité des produits de la marque SHEBA présents en magasin.
La remise s'applique lors de votre passage en caisse. Offre non valable sur les produits La remise s'applique lors de votre passage en caisse. Offre non valable sur les produits
bénéficiant de promotions en cours. bénéficiant de promotions en cours.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.



DU 14 AU 18 AVRIL

NOS FRUITS ET LEGUMES SONT FRAIS ET LIVRES CHAQUE JOUR EN MAGASIN

I 1 o% SUR LES
FRUITS ET
LEGUMES

' N
. Tous les week-ends 10% en avantage carte
JER sur les fruits et Iégumes frais.

“Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et [égumes secs, olives et épices, préts a consommer, salades en sachet herbes
aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgels). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidglité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité a I'accueil de votre magasin
et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantaqe fidelité prospectus. Voir liste des magasins participants sur intermarche.com . Visuel non contractuel.

SPECIAL BIO

\

FAIRTRADE

MAX HAVELAAR

SAMEDI ET
DIMANCHE

%

EN AVANTAGE
CARTE®

POMELO A CHAIR ROUGE®
€ Variété : Star Ruby(13) Sunrise(14)
€ BANANE BIO® ,29  Calibre: 4
39 Variété : Cavendish LE LOT DE 3 Catégorie :1

Il Calibre : P14 soit 0.43€ la piéce au lot
LE RUBAN DE 5 DOIGTS Catégorie : 2 AULIEUDE1,68% | ou I'unité: 0,56 €

SAMEDI ET
DIMANCHE

10

SAMEDI ET
DIMANCHE

10

EN AVANTAGE
CARTE®

EN AVANTAGE
CARTE®

TOMATE CERISE®
Variété : Allongée et/ou Ronde

89  categorie: 1 65  TOMATE RONDE EN GRAPPE®
LA BARQUETTE DE 5006 5009-5,78 € le kg LE KG Catégorie : 1

< A\

[} 69 FRUITS ‘\”
LE’ KG LEGUMES FRUITS
PRIX PAYE EN CAISSE DE FRANCE LEGUMES

o DE FRANCE

o~
20
EN AVANTAGE
CARTE*
€
'48 RADIS ROSE BOTTE®
ASPERGE BLANCHE/VIOLETTE® LE LoT DE 2 BoTTES  Catégorie : 1
Calibre :16/22 soit 0.74€ la botte au lot
AVANTAGE CARTE DEpuIT*| Catégorie : 1 ou l'unité : 098 €
MOrigine Origine ®0rigine

QTR REPUBLUEDOVNCANE Gt CATE ORE®  ESPIGE™. mad FRANCE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. ©Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes

frais (hors fruits et [égumes secs, olives et épices, préts a consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes

froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et

modalités du programme de fidélité a I'accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute -

autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. “Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour , t a h

I'achat lors d'un méme passage en caisse de produits porteurs de I'offre. Le montant de la remise est déduit du prix de n e m Rc E
\ T —

I'article lors du passage en caisse.




I DU 4 AU19 AVRIL

ACRAS DE MORUE®™ <&

(également disponible au rayon frais emballé a €
3.29€ la barquette de 200g - 16.45€ le kg) 1 4 PORC AU CARAMEL® &
199 (également disponible au rayon frais emballé)

€
150 20g-25€lekg
L'UNITE Offre valable sur d'autres produits® LE KG Offre valable sur d'autres produits”

SALADE DE POMMES DE TERRE AUX CEUFS

MAYONNAISE
INTERMARCHE®
(disponible au rayon frais emballé et également
€ disponible a la coupe dans les magasins équipés € COUSCOUS POULET ET MERGUEZ®
d'un rayon traiteur traditionnel a 7.15€ le kg) (disponible au rayon frais emballé)
99 700g-713 € le kg 99 700 g-9,99 € le kg
LA BARQUETTE Offre valable sur d'autres produits” LA BARQUETTE Offre valable sur d'autres produits®

MTransformé en

FRANCE

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) < Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ®Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PN
ffﬁ@j/

\ R
FRANCAIS|
— ]

JAMBON SUPERIEUR CUIT AVEC
€ COUENNE®
(également disponible au rayon frais
150 emballé)
LE KG Offre valable sur d'autres produits®

/ k\
<. -7
\lf P@RC/
FRANCAIS,
e

167

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE
CAl

ROSETTE®

(également disponible au rayon frais
emballé la barquette de 100g a 2.10€
(21€ le kg) prix payé en caisse soit
1.68€ (16.80€ le kg) la barquette
avantage carte déduit)

Offre valable sur d'autres produits®

\FRANCAIS
/\

157

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

EN AVANTAGE
CAl

INTERMARCHE TERROIRS®

AVANTAGE CARTE DEDUIT*|  Offre valable sur d'autres produits®

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon
traditionnel de charcuterie. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,

signalés en magasin ou sur le drive.

ROTI PORC SUPERIEUR CUIT NATURE

DU 14 AU 19 AVRIL

P4 N
t?oj/

\ RC
FRANCAIS
—

1 9,€37

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE
CARTE*

JAMBON SEC D'AUVERGNE IGP 9 MOIS® @
€ (également disponible au rayon frais emballé la barquette de
49| 200qg & 4.87€ (24.35€ le kg) prix payé en caisse soit 3.90€
LE KG (19.50€ le kg) la barquette avantage carte déduit.
AVANTAGE CARTE DEDUIT*|  Offre valable sur d'autres produits®

o/
FRANCAIS,

—

13%0

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

EN AVANTAGE
ART

PATE GRAND-PERE

INTERMARCHE TERROIRS®
(également disponible au rayon frais emballé)
AVANTAGE CARTE DEDUIT*|  Offre valable sur d'autres produits®

(également disponible au rayon frais emballé a 20.40<€ le kg prix payé en caisse soit 16.32€ le kg avantage carte déduit)

lnten\manché



B Du 4 AU19 AVRIL

‘e-\ VENDU EN CAISSETTE 4-‘.3\ VENDU EN CAISSETTE

\ VIANDE \ V&T‘BE
VINE BOVINE
FRANCAISE FRANCAISE
i i
1 5 VIANDE BOVINE : ROTI RUMSTECK OU z ? VIANDE BOVINE : ROTI FILET OU FILET *** A
90 RUMSTECK *** A ROTIR 99 ROTIR
LE KG JEAN ROZE® &3 O e JEAN ROZEDW &3 O

A—-‘\ VENDU EN CAISSETTE A‘\ VENDU EN CAISSETTE
§ §

\ i \ f

VIANDE VIANDE

BOVINE BOVINE

FRANCAISE FRANCAISE

el gl
VIANDE BOVINE : BOURGUIGNON (COLLIER, VIANDE BOVINE : PIECE A FONDUE (TRANCHE,
POITRINE ET DIVERS MORCEAUX SANS 0S € TENDE DE TRANCHE, DESSUS DE PALETTE ET

1 o A BOURGUIGNON) OU BOURGUIGNON ** A 1 3 DIVERS MORCEAUX A FONDUE) OU PIECE A

99  MiIJOTER 99 FonDUE

LE Ko JEAN ROZE® &3 Oy e JEAN ROZE® &3 QO

EN LIBRE-SERVICE DU 14 AU 26 AVRIL

O
)=

\ VOLAILLE /
FRANCAISE

ESCALOPE DE POULET MILANAISE
NATURE X4
DOUCE FRANCE®

460 g-141€ lekg
9 o 49 Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant
[] FILET DE POULET LABEL ROUGE IGP® & (] 4 des caractéristiques et des prix différents, signalés en
LE KG Offre valable sur dautres produits” LA BARQUETTE magasin ou sur e drive.
MOrigine @Transformé en

i il

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) & Dans les magasins équipés d'un rayon boucherie traditionnel. Q\ Dans les magasins équipés d'un atelier de découpe. & Dans les magasins
équipés d'un rayon volaille traditionnel. "Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



pu14Au19 AVRIL |

CREVETTES CUITES® &

De 40 a 60 pieces au kg PAVE DE SAUMON® =
€ Egalement disponible en barquette de 1kg dans les € Egalement disponible en barquette de 480g
magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel 1 7 dans les magasins non équipés d'un rayon marée
149 aT49€ le kg traditionnel a 20.81€ le kg

LE KG Offre valable sur d'autres produits®” LE KG Offre valable sur dautres produits”

LONGE D' ESPADigN DECONGELE

FILET D'EGLEFIN® & SAUMURE® &
€ Egalement disponible en barquette de 500g environ € Egalement disponible en barquette d'1 piéce-800g
1 2 dans les magasins non équipés d'un rayon marée 1 4 environ- dans les magasins non équipés d'un rayon
traditionnel a 14.99€ le kq. marée traditionnel a 16.90€ le kg

LE KG Offre valable sur d'autres produits® LE KG Offre valable sur dautres produits”

EN LIBRE-SERVICE DU 14 AU 26 AVRIL

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 25

CREVETTES CUITES DECORTIQUEES

LAMELLES D' ENCORNETS GEANTS € INTERMARCHE®

SAUMURES® = 160 g-3119 € le kg

Egalement disponible en barquette de 500g ,99 Par 2 (320 g) : 8,48 € au lieu de 9,98 €

dans les magasins non équipés d'un rayon marée LA BARQUETTE 26,50 € le kg au lot

189 traditionnel a 6.99€ le kg. e o | Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
LE KG Offre valable sur d'autres produits” LE2 349 caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

WElevées en @Elevé,en , (K)
FQUATELR. VENEZUELA NCARAGUA  COLONBE™  NORVEGE  SLANDE  RLANDE ECORSE
©®)Péché en “Transformé en ®Transformés en ©Transformées en

ATLANTIOUENGRDET  FRANCE  ESPAGNE  FRANCE

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. = Dans les magasins équipés d'un rayon

marée traditionnel. % Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a 6té décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ,ntemaRChé
\ T —

®Selon approvisionnement en magasin. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




B3 Du14AU26 AVRIL

Des produits de nos marques lnte'\mam.‘hé

Origine \
FRANCE \/

—

12°

LA BARQUETTE

20 k&

LA BARQUETTE
PRIX PAYE EN AVANTAGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE*

| 2,40¢ SUR VOTRE CARTE

VIANDE BOVINE : 8 STEAKS HACHES 20% MG
JEAN ROZE
8x100g-s0it800g-15€ lekg

0r|q ine
\FRANCAIS
LE KG
99
RIBS DE PORC A LA MEXICAINE
JEAN ROZE
660 g environ
Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caraclensthues et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
RANCE \ Lap|n
DE FRANCE
125 @740 )8 10°
50
LEKG EN AVANTAGE LE KG
PRIX PAYE ARTE* AVANTAGE CARTE
EN CAISSE DEDUIT*
LAPIN ENTIER DECOUPE
VOLAE

1,2 kg environ
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en \
RN 5
——————— \) VIANDE
BOVINE
FRANCAISE
—
L'UNITE
€
19
BCEUF BOURGUIGNON
JEAN ROZE
3009-1397 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

115

LA BARQUETTE
PRIX PAYE

EN CAISSE
[ 2,40¢ SUR VOTRE CARTE

DOS DE CABILLAUD
SANS ARETES,
INTERMARCHE

400 g - 2995 € le kg

Péché en

ATLANTIGUENORDEST

20 k&

LA BAROUETTE

LL\LUILE S AVANTAGE CARTE
CARTE* DEI;;UI'I(':*

SPECIAL BIO

20 k&

LA BARQUETTE LA EAROUETTE
PRIX PAYE CULVLUIEG S AVANTAGE CARTE -

EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 2 SUR VOTRE CARTE

AGRICULTURE

NGRVECE JSLADE
RLARDE  FCOSSE¥

€
99

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. “Selon approvisionnement en magasin.



FOIRE A LA MOZZARELLA ET A LA BURRATA®
uniquement disponibles au frais emballé
selon disponibilité et approvisionnement en magasin

155,

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE
CARTE*

pu14AU19 AVRIL [El

INTERMARCHE TERROIRS
CANTAL ENTRE DEUX AOP 4 MOIS MINIMUM
D'AFFINAGE®

A PARTIR DE lait de vache ou de bufflonne de 19% a 30% de Mat.
€ Gr sur produit fini (également disponible au rayon frais emballé)
Visuel non contractuel fromage au lait cru de vache a 30% Mat.Gr sur
150 100 g-15€ le kg produit fini
LA PIECE Offre valable sur d'autres produits® AVANTAGE CARTE DEDUIT*|  Offre valable sur dautres produits®”

195

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

20

EN AVANTAGE
CAl

BETHMALE AU LAIT CRU DE VACHE

JEAN FAUP®

(également disponible au rayon frais emballé)

fromage au lait cru de vache a 29% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d‘autres produits®

AVANTAGE CARTE DEDUIT*

MQOrigine

Rl

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\mam:hé

(@Fabriqué en

TALE

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. £3) Dans les magasins équipés d'un rayon
fromage a la coupe. ®Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



DU 14 AU 19 AVRIL

€
,65
LA BOITE DE 9
PRIX PAYE EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
€
72
LA BOITE DE’9 €
AVANTAGE CARTE DEDUIT*| - ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X9@ §3 1 PASTEIS DE NATA X4 §2
093¢ 3 croissants + 3 pains au chocolat + 3 pains aux raisins ,69 2329-728 €le kg
SUR VOTRE CARTE | 5859 -7.95 € le kg LA BOITE DE 4 Offre valable sur d'autres produits®
€ SUISSE AUX PEPITES DE CHOCOLAT X2“ §2 € TIRAMISU SPECULOOS® #;
149 200g-745€ le kg 199 5009 -1398 € le kg
LA BOITE DE 2 Offre valable sur d'autres produits” LA PIECE Offre valable sur d'autres produits”
€ BOUQUET TULIPES 12 TIGES € POTEE FLEURIE POT 17 CM
,99 ou bouquet 10 roses 50 cm ,99 variétés: Astilbe, Delphinium, lupin,
LE BOUQUET coloris variés LA PLANTE Fuchsia.
MTransformé au @Transformé en ®Transformé en “Transformés en

PORTUGAL ~ FRANCE  TTALE FRANCE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. % Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler.

Dans les magasins équipés d'un rayon pain-patisserie avec terminal de cuisson. ®Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.




DU 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos marques lnte&manché

Transformé en Transformé en

FRANCE FRANCE

<. .7
\LE pCRC
FRANCAIS

—

L'UNITE

€
96
DE REMISE IMMEDIATE

RAVIOLIS AUX FROMAGES 19500 VT RRI, SUR LE 27+

FIORINI

300g-513€lekg COQUILLETTES JAMBON EMMENTAL
L'UNITE o Par 2 (600 q):2,61€ MONIQUE RANOU

€ = au lieu de 3,08 € 280g-7<€lekg
4,35 € le kg au lot Par 2 (560 @) : 3,33 € au lieude 3,92 €

,54 b Offre valable sur d'autres variétés 5,95 € le kg au lot

— DE REMISE |M'gED|ATE de la gamme, répondant a des Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

LE 2E¥E A 1,07¢ SUR LE 28e* caractéristiques et des prix différents, 4 des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin

signalés en magasin ou sur le drive. ou sur le drive.

Transformé en Origine
v .-
\,LE PORC
FRANCAIS|
—_—
P1ZZA CHORIZO JAMBON SUPERIEUR SANS
FIORINI COUENNE CONSERVATION SANS
L'UNITE 4509-598 € le kg NITRITE
€ Par 2 (900 g) : 4,03 € MONIQUE RANOU
— au lieu de 5,38 € LUNITE 4 tranches + 2 tranches offertes -
169 AW 4,48 € le kg au lot € s0it 210 - 9 € le kg
— DE REMISE '“'QE'E’"TE Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
LE 2™ A :1,34¢ SUR LE 2:1&* 4 des caractéristiques et des prix différents, signalés ,89 répondant 4 des caractéristiques et des prix différents,
en magasin ou sur le drive. signalés en magasin ou sur le drive.

Origine Origine

FRANCE FRANCE

DN DN

<. .7 .
\LE PCRC \LE PORC
FRANCAIS| FRANCAIS|
— —
LARDONS FUMES
KNACK 100% PUR PORC MONIQUE RANOU
MONIQUE RANOU 2x100 g - soit 200 g -
x10 - soit 350 g - 4,49 € le kg 9,25 € le kg
L'UNITE Par 2 (700 ) : 2,66 € L'UNITE Par 2 (400q): 2,77 €
€ — au lieu de 3,14 € € — au lieu de 3,70 €
3,80 € le kg au lot 6,93 € le kg au lot
,57 Offre valable sur d'autres variétés ,85 Offre valable sur dautres variétés

__ DE REMISE |M'QEELATE de la gamme, répondant 4 des
LE 28" A : 0,92¢ SUR LE 2 caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

__ DE REMISE IM'QEELATE de la gamme, répondant 4 des
LE2®EA:1,09¢ SURLE 2 caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.



B Du 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos

Transformé en

FRANCE

€
199

20}

LA BARQUETTE LA BARQUETTE
PRIX PAYE VALUAE S AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 0,32€ SUR VOTRE CARTE

CORDONS BLEU DE POULET
VOLAE
200g-795€ lekg

signalés en magasin ou sur le drive.

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques et des prix différents,

FRANCE

€
/55

PRIX PAYE
EN CAISSE

Transformé en

20

EN AVANTAGE

ASC-C-03055

44

L'UNITE

AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

| 1,11€ SUR VOTRE CARTE

ODYSSEE®
4 tranches

130 g-42,69 € le kg
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

SAUMON FUME NORVEGE ASC

Transformé en

FRANCE . AU
PAYSBAS

L'UNITE

€ -
87
LE 2% A :1,30¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e%

SALADE & APERO DES DE GOUDA ET
MIMOLETTE

PATURAGES

Fromage a 27% de mat gr sur produit fini
150 g - 12,47 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,17 € au lieu de 3,74 €
10,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

Transformé en

FRANCE

L'UNITE
€
01

LE 28 A :1,40¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 25e*

COPPA

ITINERAIRE DES SAVEURS

10 tranches - soit 100 g - 20,10 € le kg

Par 2 (200 g) : 3,41 € au lieu de 4,02 €
17,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
surle drive.

Transformé en

FRANCE

L'UNITE
€
,01

LE 28 A :1,40¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

RILLETTES DE THON

ODYSSEE

150 g-13,40 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,41 € au lieu de 4,02 €
11,37 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

Transformé en

FRANCE

L'UNITE

€ -
o7

1750 VENCR SUR LE 2°:+

HOUMOUS

ITINERAIRE DES SAVEURS

180 g-8,72 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €
VLTINS 7,39 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant & des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. ®Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-agua.org




DU 14 AU 26 AVRIL

marques lntel\manché

Origine

FRANCE

LE PACK DE 6
€
12
BRIQUE LAIT UHT DEMI-ECREME
MERCI
a1.6% Mat. Gr sur produit fini
6 x1l-soit 61-112 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des

caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

LE PACK DE 6

€
35 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 28 A - 5,84¢ SUR LE 28Me*

CROISSANCE NATURE 3 DE 1A 3 ANS
PATURAGES

6x1l - soit 6 1-1,39 € le litre

Par 2 (12 1) : 14,19 € au lieu de 16,70 €
1,18 € le litre au lot

Origine

FRANCE

Origine

FRANCE

L'UNITE

€
16 .
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 25 A 11,51 SUR LE 2%

ROQUEFORT AOP

CUNITE PATURAGES COULOMMIERS
fromage au lait cru de brebis PATURAGES
€ - a 32% Mat. Gr sur produit fini fromage au lait de vache pasteurisé
’3] 150 g - 15,40 € le kg a 24% Mat. Gr sur produit fini
VAT Y Par 2 (300 g): 3,92 € 3509-6,17 € lekg
LE 25 A 1 1,61€ SUR LE 28Mex au lieu de 4,62 € Par 2 (700 g) : 3,67 € au lieu de 4,32 €
13,07 € le kg au lot 5,24 € le kg au lot

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DEVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.



B3 Du14AU26 AVRIL

Des produits de nos marques lntel\manché

Transformé en

FRANCE

\ait

F’Ongd\‘

20

LE PACK DE16
PRIX PAYE R AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE DEDUIT*

[ 0,66 SUR VOTRE CARTE

YAOURT ONCTUEUX AUX FRUITS MIXES
PATURAGES

fraise, framboise, abricot/nectarine, péche
Yaourts brassés sucrés, aux fruits, aromatisés
16 x 1259 - soit 2 kg - 1,63 € le kg

€
126

LE PACK DE 16

signalés en magasin ou sur le drive.

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques et des prix différents,

Transformé en Lai

FRANCE

Frangd"®

LE PACK DE 8

-
DE REMISE IMMEDIATE
[T FERURM SUR LE 25

CREME AUX OEUFS SAVEUR VANILLE
PATURAGES

créme caramel , aromatisée

8 x100g - soit 800 g - 3,75 € le kg

Par 2 (1,6 kg) : 5,10 € au lieu de 6 €
3,19 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

€ -
58

DE REMISE IMMEDIATE

Origine

FRANCE

LE 28 A - 3,20¢ SUR LE 28Me*
RIZ A LA CANTONAISE SURGELE € ¥ €
1kg - 4,58 € le k A7 37
Par 2 (2 k) £778 € au lieu de 9,16 € tA BOITE LABOITE | CEUFS FRAIS DE POULES
o g £ EN AVANTAGE 7 z
3so€lekgaulot o t icsse NG b | ELEVEES AU SOL X20
re valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques e
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive. | 0,90° SUR VOTRE CARTE soit 0.23 € I'ceuf

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.




L'UNITE

€ -
10

LE 28 A 0,67¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2°=*

CARRE GOURMAND TOMATES
ET MOZZARELLA X2
GARDEN GOURMET

160 g - 13,13 € le kg

Par 2 (320 g) : 2,77 € au lieu
de 4,20 €

8,66 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en

FRANCE

Transformé en

FRANCE

L'UNITE

60

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

€
25
LE 28 A :1,30¢

SURIMI MOELLEUX

FLEURY MICHON

24 batonnets - soit 360 g - 9,03 € le kg
Par 2 (720 g) : 4,55 € au lieu de 6,50 €
6,32 € le kg au lot

DELPEYRAT

Transformé en

FRANCE

DE REMISE
IMMEDIATE*

SAUMON MARINE FACON
GRAVLAX ANETH CITRON

100 g-39,50 € le kg

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine

FRANCE
45\

<. -7
\LE pCRC
FRANCAIS|

—

L'UNITE

€ -
19

__ DE REMISE IMMEDIATE
LE2™EA:2,09¢

LE CLASSIQUE

COCHONOU

2409 -1746 € le kg

Par 2 (480 g) : 6,28 € au lieu de 8,38 €
13,08 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

—5%

%
LE SACHET g |
DE REMISE
,49 IMMEDIATE*

COQUILLES SAINTdACQUES"’
A LA BRETONNE SURGELEES
MAREVAL

4x90g - soit 360 g -

9,69 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant

a des caractéristiques

et des prix différents, signalés

en magasin ou sur le drive.

CHILI SURGELES
BISTRO EMILE
4x90g - soit 360 g -
8,86 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant a des

EMPANADAS AU BOEUF

caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine

TALE

DE REMISE
IMMEDIATE*

€
19
BURRATA
AMBROSI
fromage au lait de vache pasteurisé
a17% Mat. Gr sur produit fini
200g-1095€ le kg

DE REMISE
IMMEDIATE*

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. “Espece et origine des Saint-Jacques :
Chlamys zygopatagonica, origine Argentine, Chlamys opercularis, origine Royaume Uni ou lles Féroé, Argopecten

purpuratus, origine Pérou

lnten\manché



L'UNITE

135

CAFE EN GRAINS ABSOLU 7

L'OR

1kg dont 30% offert - soit 1kg - 13,35 €
le k

Offreealab/e sur dautres variétés de la gamme, répondant &
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

L'UNITE
€
,68

LE 28 A : 0,84¢

SABLES ANGLAIS ORIGINAL

MC VITIE'S

4009g-4,20 € lekg

Par 2 (800 g) : 2,52 € au lieu de 3,36 €
3,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

€
93

34 L

LELOTDE6 LE LOT DE6
PRIX PAYE UVLUAL S AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 3,38 SUR VOTRE CARTE

PETIT ECOLIER CHOCOLAT AU LAIT
LU

6 x 1509 - s0it 900 g - 11,03 € le kg

L'UNITE
.

€
19

LE 28 A 11,59¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e%

CEREALES EXTRA GRANOLA
CHOCOLAT AU LAIT
KELLOGG'S

5009 -6,38 € le kg
Par 2 (1kg) : 4,78 €
au lieu de 6,38 €
4,78 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme,
répondant a des
caractéristiques et des prix
différents, signalés

en magasin

ou sur le drive.

5 B 35
e 99
2 L'UNITE LUNITE
,26 PRIX PAYE EN AVANTQGE AVANTAGE CARTE
LA BOITE LA BOITE EN CAISSE ARTE DEDUIT*
£ EN AVANTAGE
PR CARTE" g | 2,04¢ SUR VOTRE CARTE

| 1,45¢ SUR VOTRE CARTE MIEL DE MONTAGNE LIQUIDE POT EN

—— VERRE
CAFE SO].UBLE CAPPUCCINO CLASSIQUE MIEL L'APICULTEUR

NESCAFE

280g-15,21€ le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5009 -198 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

5 8 15
55
L'UNITE LUNITE
PRIX PAYE CLLVEUIL S AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
| 0,53¢ SUR VOTRE CARTE
TARTINE P'TIT DEJ BRIOCHE
JACQUET

410g-3,78<€ lekg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2

€
44

%
LE SACHET o |

79 DE REMISE DE REMISE IMM_EDIATE
Il IMMEDIATE* LE 28 A : 2 22€ SUR LE 2tMe*
R(R)ghBA?\NS RED'DINGUE TABLETTE
. EXCELLENCE NOIR
580 g - 4,81 € le kg 7S
Offre valable sur dautres variétés de la 70% CACAO
gamme, répondant & des caractéristiques LINDT
et des prix différents, signalés 2x100g - soit 200 g -
en magasin ou sur le drive. 22,20 € le kg

Par 2 (400 q) : 6,66 €
au lieu de 8,88 €
16,65 € le kg au lot
Offre valable sur dautres variétés
de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.



pu14AU26 AVRIL [

Des produits de nos marques lntel\manché

L'UNITE

€ -
40 ,
DE REMISE IMMEDIATE,
LE 22 A+ 1,68¢ SUR LE 28Me*

TABLETTE CHOCOLAT LAIT
NOISETTES ENTIERES

IVORIA

200g-12€lekg

Par 2 (400 g) : 4,08 € au lieu de

TENTAZIONE DUO
GENOISE

L'UNITE

€ CHABRIOR
4,80 €
.32 g 1829725 € le kg 10,20 € le kg au lot
I DE REMISE IMNEEDIATE Par_2 (3649):2,24€ Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
LE 28 A : 0,92¢ SUR LE 28ve* au lieu de 2,64 € & des caractéristiques et des prix différents, signalés en

6,15 € le kg au lot magasin ou sur le drive.

L'UNITE

€
39

LE 25 A1 0,69¢

CONFITURE D'ABRICOTS
PAQUITO

370g-3,49 € lekg

Par 2 (740 g) : 2,19 € au
lieu de 2,58 €

2,96 € le kg au lot

't 29 , Offre valable sur dautres variétés de la
GLUBAULINY  gamme, répondant & des caractéristiques

LE 25 A : 0,90¢ SUR LE 2°4=* et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

COEUR DE MIE NATURE

CHABRIOR

5009-2,78 € lekg

Par 2 (1kg) : 2,08 € au lieu de 2,78 €
2,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

L'UNITE

Une marque ,ntE'\maRChé

Yachere = Jorrerr

L'UNITE

PATE A TARTINER NOISETTES ET CACAO € 8 MINI GACHES PUR BEURRE
.39 NUTELLA ,09 CHABRIOR
1kg - 7,39 € le kg 3609 -5,81€ le kg

**Pour I'achat d'un pot de pate a tartiner Nutella d'un 1kilos, un paquet de 8 mini gaches Chabrior vous est offert. Remise effectuée lors du passage en caisse.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.



DU 14 AU 26 AVRIL

DE REMISE
IMMEDIATE*

RAMEN SOJA CARAMEL
TANOSHI

360g-5,61€ le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

—25

! %
LE LOT DE 3 | ]

DE REMISE
,97

IMMEDIATE*
PULPE DE TOMATES EN MORCEAUX
PIETRO CASTELLI
3 x 400g - soit 1,2 kg - 1,64 € le kg

L'UNITE

PRODUITS DU MONDE

L'UNITE
€
85
LE LOT DE 3:3,70¢
AU LIEU DE 5,55¢

NOUILLES YAKISOBA
SAVEUR POULET TERIYAKI
OYAKATA

969-19,27 € le kg

Par 3 (288 ¢) : 12,85 €

le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur e drive.

€ -
10

LE 22 A: 0,67¢

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 2€*

SPAGHETTI

PASTIFICIO LIGUORI

5009 -4,20 € le kg

Par 2 (1kg) : 2,77 € au lieu de 4,20 €
2,77 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

L'UNITE

50

60

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 251e*

€
I

LE 28 A 1,16¢

WRAPS ORIGINAL

MISSION

3709 -7,86 € le kg

Par 2 (740 g) : 4,07 € au lieu de 5,82 €
5,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou

sur le drive. sur le drive.

1€

39
COUSCOUS MOYEN
LE RENARD
1kg-1,39 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou

€
12

LE 28 A 0,86°

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

L'UNITE

N

DE REMISE

IMMEDIATE* PAINS DU MONDE PANINI X4

LA BOULANGERE

300g-573€lekg

Par 2 (600 g) : 2,58 € au lieu de 3,44 €
4,30 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.




PRODUITS DU MONDE

DE REMISE
IMMEDIATE*

POIVRONS FOURRES A LA
RICOTTA

DI VITA

280g-10,32 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU 14 AU 26 AVRIL [EJ

L'UNITE
€
99

LE 28 A : 0,95¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2%

PESTO ROSSO

CIRO

180 g-16,61€ le kg

Par 2 (360 g) : 3,94 € au lieu
de 598 €

10,94 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

€
14

LE 28 A1 1,65¢

L'UNITE
€
90

LE 25 A 1,16¢

DE REMISE IMMEDIATE

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 274=*

SUR LE 25=*

25

DE REMISE
IMMEDIATE*

SAUCE SOJA SUCREE

KIKKOMAN

250 ml - 16,56 € le litre

Par 2 (50 cl) : 5,79 € au lieu de 8,28 €
11,58 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

SAUCE SRIRACHA HOT CHILI

GO TAN

215 ml - 13,49 € le litre

Par 2 (43 cl) : 4,06 € au lieu de 5,80 €
9,44 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

HARISSA

PHARE DU CAP BON

709-T729 € lekg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

Transformé en

ESPAGNE

CRISPY OIGNONS ORIGINAL
LES CRUDETTES
809g-23,63€lekg

Par 2 (160 g) : 2,49 € au lieu
de 3,78 €

15,56 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

BISCUITS GALLETTI
MULINO BIANCO

3509-929 € lekg

Par 2 (700 g) : 4,55 € au lieu
de 6,50 €

6,50 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\mam:hé

L'UNITE L'UNITE

68

DE REMISE IMMEDIATE

60

DE REMISE IMMEDIATE

LE 2% A :1,30¢ LE 28 A : 0,60¢

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.




LE LOT DE 2
€
,89
LE 28 A 2,35¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2%

LE CASSOULET MITONNE LOT FAMILIAL
WILLIAM SAURIN

2 x 840qg - soit 1,68 kg - 3,51 € le kg

Par 2 (3,36 kg) : 8,24 € au lieu de 11,78 €
2,45 € le kg au lot

LE SACHET
€
15
LE 2 A:1,37¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2°=*

CHIPS TORTILLAS GOUT NACHO CHEESE
DORITOS

250g-M€lekg

Par 2 (500 g) : 4,12 € au lieu de 5,50 €
8,24 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

L'UNITE

68

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

€
,65
LE 2% A :1,80¢

DATTES MEDJOOL

LA FAVORITE

400g-1413 € le kg

Par 2 (800 g) : 7,45 € au lieu de 11,30 €
9,31 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

4 des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

€ % €
,61 10
LELOTDE 3 LELOTDE 3
PRIX PAYE CULVLUIEI SIS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 1,91€ SUR VOTRE CARTE

THON ENTIER A L'HUILE DE TOURNESOL
PETIT NAVIRE

3 x160g - soit 480 g - 11,69 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin

ou sur le drive.

LE SACHET
€
39
LE 28 A: 0,69¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254e*

CHIPS PAYSANNE OIGNON DE ROSCOFF
CARAMELISE

LAY'S

120 g-11,58 € le kg

Par 2 (240 g) : 2,08 € au lieu de 2,78 €
8,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
€
40
HUILE ISIO 4

LESIEUR
1L + 20% offert - soit 1,2 | - 2,83 € le litre

L'UNITE
€
94

LE 2 A 0,62¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

CEREALES MEDITERRANEENNES
TIPIAK

4009-4,85€lekg

Par 2 (800 g) : 2,56 € au lieu de 3,88 €
3,20 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin

ou sur le drive.

25

34

DE REMISE
IMMEDIATE*

CORNICHONS AIGRES-DOUX

KUHNE

190 g-784 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

L'UNITE

€
63

LE LOTDE 3: 3,26°
AU LIEU DE 4,89¢

SAUCE PESTO BASILIC EXTRA FRAIS
PANZANI

200g-8,15€ le kg

Par 3 (600 g) : 5,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.



DU 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos marques lnte&manché

L'UNITE

€ -
,61

_ DE REMISE IMMEDIATE
LE 25 A: 0,30¢

SUR LE 251=*

PATES PENNE RIGATE
FIORINI

5009g-122 € lekg

Par 2 (1kg) : 091 €

au lieude 1,22 €

0,91 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

AMANDES GRILLEES ET

— SALEES
HUNITE (A BOUTON D'OR
€ - au Sel de Guérande
90 125g-15,20 € le kg
Ve g Par 2 (25049): 3,23 €
LE 2t A :1,33€ SUR LE 2tMe* au lieu de 3,80 €

12,92 € le kg au lot

€ % 1 €
13 2 0 10
LELOTDE 3 LELOTDE3
PRIX PAYE LLELLLILIS AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
| 0,43¢ SUR VOTRE CARTE
CRAQUILLES
CACAHUETES
BOUTON D'OR
3x90g - soit 270 g -
7,89 € le kg
Offre valable sur dautres L'UNITE %
variétés de la gamme,
répondant € -30
4 des caractéristiques et des ,30
prix différents, signalés en DE REMISE IMMEDIATE
magasin ou sur le drive. LE 25 A; 091 SUR LE 28e*
: - FLAGEOLETS VERTS EXTRA-FINS
ELNITE SAINT ELOI
€ - 530 g - 2,45 € le kg
26 Par 2 (1,06 kg) : 2,21 € au lieu de 2,60 €
. N IMNéél)IATE g’;r? vsalilel seurk d";auatrlejs Ivgﬁétés de la gamme, répondant a des
EME A - MEs ),
LE2™A:0,88° SURLEZ caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur e drive.
KETCHUP
BOUTON D'OR
5609-2,25€ le kg
Par 2 (1,12 kg) : 2,14 € au lieu de 2,52 €
1,91 € le kg au lot
Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.
LELOTDE3 %
A :
DE REMISE IMMEDIATE
LE 2t j ; 0,08¢ SUR LE 28Mex
NOUILLES CHINOISES SAVEUR POULET
LE LOT DE 3 ITINERAIRE DES SAVEURS
" 3x65¢ - soit 1959 - 7,23 € le kg
€ - QQ'STDE&’: Par 2 (390 g) : 2,39 € au lieu de 2,82 €
85 , : 6,13 € le kg au lot
- TS 3X1409 - soit 420 g - 4,40 € le kg Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
LE 2B A :1,29¢ Par 2 (840 g) : 3,14 € au lieude 3,70 € caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
3,74 € le kg au lot e drive.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

lnten\manché




DU 14 AU 26 AVRIL

LA BOUTEILLE

€

50
DE REMISE
IMMEDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST
BALLANTINE'S T

40% vol.

11-20 € le litre

LE2

LE PACK DE 12 BIERE BLONDE

€ - HEINEKEN T
55 5% vol.
VLS  12x25c¢l - soit 3 |- 2,52 € le litre
BE ] : 3.77€ SUR LE 28ME Par 2 (6 1) : 11,32 € au lieu de 15,10 €

1,89 € le litre au lot

BIERE BLONDE

LA GOUDALE T

7.2% vol.

12x25¢l - soit 3 1-2,05 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 12

15

25

DE REMISE

IMMEDIATE*

LE PACK DE 4
€
,06

LE 2t A1 3,53¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2°=*

BIERE AROMATISEE
A UN SPIRITUEUX
A BASE D'AGAVE

ORIGINAL
DESPERADOS T
5.9% vol.

4x50cl - soit 2 1-3,53 €
le litre

Par2(41):10,59 € au
lieude 14,12 €
2,65 € le litre au lot

75 cl- 5,27 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

75 cl - 3,87 € le litre
Par2(1,51): 3,82 €
au lieu de 5,80 €
2,55 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix

sur e drive.

LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE
€ % 2€ € - € -
95 ,60 90 g 23 g
VNI TR LA BOUTEILLE _ DE REMISE IMMEDIATE _ DE REMISE IMMEDIATE
TR VR AVANTAGE CARTE LE 28 A: 0,92¢ SUR LE 27 LE 2 A - 1,61 SUR LE 284+
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 1,35¢ SUR VOTRE CARTE BOISSON PETILLANT SANS
AROMATISEE A ALCOOL GRAND
IGT LAMBRUSCO BASE DE VIN ROSE CLASSIC
ROSATO v PAMPLEMOUSSE D'ARTIGNY
VILAVERONI VERY PAMP [ 75 cl - 4,31 € le litre

différents, signalés en magasin ou

Par2(1,51): 4,84 €
au lieu de 6,46 €

3,23 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D’ALCOOL

AUX MINEURS

DES CONTROLES SONT
REALISES EN CAISSE




DU 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos marques [M@RMARChe

€ .30%
109

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 284e%

LE 28 A : 2,16°

AOP GAILLAC ROUGE
EXPERT CLUB HVE3 T

75 cl- 412 € le litre

Par2 (1,51): 5,25 € au lieu
de 6,18 €

3,50 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la
gamme, répondant a des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

€
/92

LE 28 A1 1,76€

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 2:1e*

100% PUR JUS ORANGE SANS
PULPE

PAQUITO

21-176 € le litre

Par 2 (4 1) : 5,28 € au lieu de
704 €

1,32 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

165

LA BOUTEILLE

20 k¥

LA BOUTEILLE

PRIX PAYE CULVLUIL S AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
| 3,0° SUR VOTRE CARTE

AOP COTES DU
RHONE ROUGE
EXPERT CLUB
HVE3 T

La fontaine a vin
51-3,40 € le litre
Offre valable sur

dautres variétés de la
gamme, répondant a des
caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
€
30

LE 2% A 091€

ICED TEA PECHE

LOOK

1,51-0,87 € le litre

Par 2 (3 1): 2,21 € au lieu de
2,60 €

0,74 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,

répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 254=*

BOISSON AUX FRUITS

TROPICAL
OASIS
LE PACK DE 12

95

10x33cl + 2 canettes offertes -
€ soit 3,96 - 1,50 € le litre

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6

LE 28 A :1,50¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 284e*

EAU MINERALE NATURELLE
CONTREX

6x1,51 - soit 9 | - 0,33 € le litre

Par 2 (18 1) : 4,50 € au lieu de 6 €
0,25 € le litre au lot

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

lnten\manché
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—29%

175 e

IMMEDIATE*
LESSIVE LIQUIDE 30D
ENVOLEE AIR FRAIS

DASH®
3x1350ml - soit 4,05 | -
4,37 € le litre

Offre valable sur dautres variétés

de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITE

70

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 251=*

€
90

LE 2 A 2,67¢

LESSIVE LIQUIDE ROSIR

DE PLAISIR

oMo(b)

1,764 1-5,05 € le litre

Par 2 (3,528 1) : 11,57 €

au lieu de 17,80 €

3,28 € le litre au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5%

’ %
LELOTDE 2 | |

DE REMISE
48

IMMEDIATE*
LINGETTES PROTECTION
COULEURS 2X22
DECOLOR STOP®
Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DE REMISE
IMMEDIATE*

LESSIVE PODS 2 EN 1
ENVOLEE D'AIR 38 DOSES
DASH®

726 g-1M14 € lekg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITE

€ -
20
LE 28 A1 0,96¢

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 20ve*

LIQUIDE DE RINCAGE BRILLANCE
PARFAITE

SU N(b)

500 ml - 6,40 € le litre

Par 2 (11): 4,16 € au lieu de 6,40 €

4,16 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

€ -
29

LE 28 A :1,45¢

DE REMISE IMMEDIATE,
SUR LE 251e*

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. ®Dangereux,

respecter les précautions d'emploi.

SERVIETTES HYGIENIQUES
DISCREET NORMAL X30
TENA

Par 2 : 8,74 € au lieu de
14,58 €

Offre valable sur dautres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.




DU 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos marques lntel\manché

LE LOT DE 4
€
18

LE 2 A 1 2,64¢

30

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 284e%

TERRINES POUR CHAT ADULTE AUX
VIANDES ET AUX LEGUMES
CANAILLOU

4x400q - soit 1,6 kg - 2,36 € le kg

Par 2 (3,2 kg) : 6,42 € au lieu de 7,56 €
2,01 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

€
81

LE 28 A : 5,46€

30

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

LES CROC TENDRES AU BOEUF

CANAILLOU
pour chien adulte
4kg-195€ le kg

Par 2 (8 kg) : 13,27 € au lieu de 15,62 €

1,66 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur

le drive.

45

LITIERE AGGLOMERANTE ULTRA COMPACT
VITAKRAFT
41-1,02 € le litre

34

DE REMISE

IMMEDIATE*

15

34 1t

L'UNITE LUNITE
PRIX PAYE EN AVA"TQGE AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE DEDUIT*

| 3,80¢ SUR VOTRE CARTE

ADULTE POULET
ULTIMA
3kg-372€lekg

ou sur le drive.

CROQUETTES POUR CHAT STERILISE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant &
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin

L'UNITE

60

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

€
,05

LE 2 A : 0,42¢

FRIANDISES POUR CHAT SAUMON
CATISFACTIONS

60g-17,50 € le kg

Par 2 (120 g) : 1,47 € au lieu de 2,10 €
12,25 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

L'UNITE

60

DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 28e*

€
96

LE 28 A 0,38¢

FRIANDISES POUR CHIEN RODEO BCEUF
PEDIGREE

70g-13,71€ le kg

Par 2 (140 g) : 1,34 € au lieude 1,92 €
9,57 € le kg au lot

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou

sur le drive.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus.

LE SACHET LE SACHET
PRIX PAYE VUL AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*
[ 0,55¢ SUR VOTRE CARTE

FRIANDISES POUR CHIEN ADULTE BCEUF
POULET AGNEAU

FIDO

126 9-12,62 € le kg

Offre valable sur dautres variétés de la gamme, répondant a des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur

le drive.

lnten\manché



DU 14 AU 26 AVRIL

1 ACHETE, LE 2¢ REMBOURSE*

sur la carte de fidélité** ** offre réservée aux porteurs

A partir de 4 ans | | A partir de 5 ans

de la carte de fidélité Intermarché. Valable sur les produits
Clementoni présents sur ce prospectus porteur de I'offre. voir
modalités de I'avantage carte.

A partir de 6 ans

DE REMISE
IMMEDIATE*

Izﬁo 3 2 €96 25"

L'UNITE

PRIX PAYE 4 WAVN /(e 389 AVANTAGE CARTE
EN CAISSE CARTE* DEDUIT*

TATABA
Des squishies a collectionner pour une
nouvelle expérience.

18 FEUTRES DE COLORIAGE
POINTE MOYENNE

BIC KIDS

Pointe moyenne bloguée ne s'enfonce
pas a la pression sur le papier, lavables,
couleurs lumineuses.

CREE TES STYLOS
vunité Permet d'assembler des
€ stylos ou surligneurs et de les
personnaliser avec différentes
,90 décorations.

Offre valable sur d'autres produits®

Une marque lntel\manché

Une marque lntm\manché

GARANTIE 2 ANS

DE REMISE

375 &

IMMEDIATE*

DONT 0,42 € D'ECO-PARTICIPATION

AIR FRYER 4,8L
DOMEDIA

Puissance : 1220-1450W
Capacité : 4.8L €

8 programmes '99
Cuve amovible avec revétement anti-adhésif
Cuve et grille compatibles avec lave-vaisselle
Plage de température : 40-200°C

LOT DE 6 CINTRES

PLASTIQUE

DOMEDIA

Coloris Unique

Al ayd  Cintres a crochet tournant
SUR LE 2tMe* Par 2 : 4,48 € au lieu de

598 €

LE LOT DE 6

LE 28 A 11,49¢

L'éco-participation®, un geste citoyen pour notre environnement

Depuis le 15 novembre 2006, lorsque vous achetez un nouvel appareil électrique ou électronique, en payant ’
une wéco-participation*» vous participez au financement de la collecte et du recyclage d'un ancien équipement équival 5

Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte :’"wf‘

Montant hors éco-participation*

+ Eco-participation*
= Prix de I'appareil

“aussi nommée Participation D3E.

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant a I'opération. Le cumul «Avantages Carte
Prospectus » est limité a 3 produits identiques par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ot I'offre
est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou égales a 70% en avantage carte, le cumul « Avantages Carte
Prospectus » est limité, au sein d'une méme offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), a 3 produits identiques ou panachés (parfum, saveur,
variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ol ['offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et
par jour. Le prix au kilo avantage carte déduit correspond au prix au kilo auquel vous reviendrait le produit, selon la quantité choisie, aprés prise en compte
du montant de I'avantage carte crédité sur votre carte de fidélité. Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au
programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures aprés I'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de
vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France. Le reglement de vos achats avec votre Carte de
fidélité ne donne pas droit a un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s'il participe au programme Carte de fidélité et
connaitre I'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite a : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné
Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit apres prise en compte du montant de I'avantage carte ajouté
sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures apres I'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités
AVANTAGE CARTE

Pour I'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits

Moda"tés porteurs de l'offre. Offre limitée a 3 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les
- bouteilles de vin et champagne vendues a I'unité, ou 'offre est limitée a 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise
REM|SE |MMED|ATE est déduit du prix de I'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau
national par I'enseigne Intermarché.
Moda"tes Selon les produits concernés, pour I'achat de 2 produits, le 3¢™ est offert. Les produits constituant le lot peuvent &tre identiques (méme parfum, méme saveur,
méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée a 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse.
2 -I-] GFFERT La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.
MOda"tes Selon les produits concernés, pour I'achat de 2 produits, le 2™ est a moins 30%, ou a moins 50%, ou @ moins 60%, ou a moins 68%, ou a moins 70%,

REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2

ou a moins 80%. Les produits constituant le lot peuvent étre identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums,
différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée a 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne
vendues a l'unité, ol l'offre est limitée a 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en
caisse sur le moins cher des deux produits.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 28 de ce prospectus. “Répondant a des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés

en magasin ou sur le drive.



1 TABLE

+ 4 FAUTEUILS

R 4999€

AU LIEU DE 6595€

L'UNITE

295

) Dimensions :137 x 85 x 72 cm
DONT 1,42 € D'ECO-PARTICIPATION MOBILIER St ru CtU reen pO | y p rOpyI é ne
Offre valable sur d'autres modeéles existants signalés
en magasin ou sur le drive”

L'UNITE

795

DONT 0,35 € D'ECO-PARTICIPATION

PLANCHA 3 BRULEURS
Fonctionnement au gaz

Dim. 58x46x19cm - Surface de cuisson:
55x34cm - Puissance : 3x2,8 soit 8, 4KW
Offre valable sur d'autres modéles existants signalés

en magasin ou sur le drive”

HUNITE BARBECUE CHARBON HAMPTON

€ SOMAGIC
'99 Cuve diametre 43cm sur chariot avec

couvercle de cuisson en acier émaillé.
DONT 006 € DECO-PARTICIPATION MOBILER  Dimensions : 47.3x19.1x46.6cm

€
99

DONT 0,37 € D'ECO-PARTICIPATION MOBILIER

L'UNITE

295

DONT 1,42 € D'ECO-PARTICIPATION MOBILIER

(Suggestions de présentation) # A monter soi-méme. “Les prix peuvent &tre différents selon les modéles.

En polypropyléne

Dimensions : 55x57x90cm

Offre valable sur d'autres modeéles existants signalés
en magasin ou sur le drive®

COFFRE DE RANGEMENT CITY CUBE 113L
KETER/

Aspect lattes de bois - facile a assembler,
verrouillable, anti UV, étanche

Coloris : gris anthracite

Dimensions : 57,8 x 44 x 55 cm

lnten\manché



DU 14 AU 26 AVRIL

LOCATION DE VOITURES

AVANT LES VACANCES,
COMPTEZ LES JOURS.
PAS VOTRE ARGENT.

Plus d'informations sur
location.intermarche.com
ou @ l'accueil de votre magasin.

Visuels non contractuels

Location

lnte:\manché

LA CARTE
CONTRE
LA VIE CHERE

Jusqu’a 10% en avantage carte tous
les jours sur tous les produits de vos
marques du quotidien*

GELY padiino B

*a partir de 3 produits achetés, hors promotions en cours.

Tous les jours, bénéficiez de 5% en avantage carte correspondant au montant des
achats de produits des 4 marques : Labell, Fiorini, Paquito et Paturages (dés 3 produits
achetés hors offre promotionnelle et avantage fidélité). Et bénéficiez de 10% deés la 4¢me
visite du mois, acquis lors du 4™ passage en caisse ou achat sur le Drive, pour des
achats réalisés sur des journées différentes. Offres non cumulables avec toute autre
offre promotionnelle ou avantage fidélité.

(Suggestions de présentation)




A PARTIR DU MARDI 14 AVRIL

 L’OFFRE
A NE PAS RATER

LOT DE 4 BOXERS
FREEGUN

95% coton 5% élasthanne
Différents Modeéles
Du S au XXL

QUANTITES
LIMITEES®

102 504 PIECES DISPONIBLES

lntm\manché




(Suggestions de présentation) *Retrouvez les offres en pages intérieures. Voir modalités en page 28 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison
avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Intermarché. @ Nombre d'unités réparties sur 'ensemble des magasins participant a 'opération, liste sur

www.intermarche.com. Offre valable dans la limite des stocks disponibles.

A PARTIR DU MARDI 14 AVRIL
LOFFRE A
NE PAS RATER

LE LoT LOT DE 4 BOXERS
FREEGUN
95% coton 5% élasthanne

Différents Modeles
Du S au XXL

QUANTITES
LIMITEES®

102 504 PIECES DISPONIBLES

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS EN TELECHARGEANT NOTRE APPLICATION.

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN lnten\manché
\ ___—

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boite-aux-lettres (téléchargeable sur
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 14 au dimanche 26 avril 2026. Les articles
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre a la demande. Si ['un d'eux venait @ manquer malgré nos précautions, vous
pouvez vous adresser a 'accueil de votre magasin pendant I'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins /'\
ayant rejoint récemment I'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références enraison [—]

du caractere saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement nIJlEc

desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons a vous référer a la communication en magasin pour Vérifier la > TR

disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux PEFC
besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve ooy

deerreurs typographiques. - V2
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